42 PARAFUSO PH 4,0X50 ciser 200,00 Unidade 0,29 0,29 58,00

43 PLACA CEGA 3X3 romazi 10,00 Unidade 3,06 3,05 30,50

47 PREGO COM CABEÇA 19X33 maia 3,00 Quilograma 24,84 24,81 74,43

VALOR TOTAL 3.054,48

Homologado para LUIZ MAURO FERREIRA inscrita no CNPJ/MF: 01.397.622/0001-68, pelo 
melhor valor de R$ 42.072,44  (quarenta e dois mil e setenta e dois reais e quarenta e 

quatro centavos), em 28/08/2025.

 

assinado eletronicamente
Marcio Michael Do Nascimento Farias

ORDENADOR(A) DE DESPESAS